[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ХĔРЛĔ ЧУТАЙ  РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА КРАСНОЧЕТАЙСКИЙ  РАЙОН

	КИВ АТИКАССИ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

ПУÇЛĂХĚ
ЙЫШĂНУ

22.03.2008 ç. № 17

Кив Атикасси ялĕ

	ГЛАВА

СТАРОАТАЙСКОГО  СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.03. 2008 г.   №17

деревня Старые Атаи

 О проведении весеннего месячника по санитарно-

экологической очистке и благоустройству населенных

пунктов и кладбищ
         Во исполнение поручения Президента Чувашской Республики Н.В.Федорова от 12.09.2005 года, письма министерства градостроительства и развития общественной инфраструктуры от 03.03.2008  года №16/1-5-588, письма главы Красночетайского района Чувашской Республики от 19.03.2008 года №09/08-346

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1.Организовать  на территории Староатайского сельского поселения с 11 апреля по 10 мая 2008 года весенний месячник по санитарно-экологической очистке и благоустройству населенных пунктов и кладбищ.

2.Утвердить прилагаемый план мероприятия по организации работ по благоустройству территорий населенных пунктов сельского поселения;

3.Привлечь для реализации плана мероприятий работников сельского поселения, учащихся Новоатайской СОШ, КХ «Свобода», учреждения и население сельского поселения.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Староатайского сельского поселения                                        Н.И.Матвеев
                                                                                                         Утвержден:
Постановлением главы

                                                                                          Староатайского

                                                                                                 сельского поселения

                                                                                                  от  22.03.2008 г. №17

План

                                       мероприятий по организации  работ по благоустройству

                                       территорий населенных пунктов Староатайского сельского

                                                                    поселения.

	№

п/п
	Наименование  мероприятий

	Сроки исполнения

	Ответственные

	1.
	Объявить и провести на территории Староатайского сельского поселения с 11 апреля по 10 мая 2008 года весенним месячником по санитарно-экологической очистке и благоустройству населенных пунктов и кладбищ.

	С 11апреля по 10 мая 2008 г.
	Администрация сельского поселения

	2.
	Активизировать работу по обеспечению чистоты и противоэрозионных мероприятий вокруг частных домовладений населенных пунктов сельского поселения.
	В течение года

	Администрация

сельского поселения

	3.
	3.Организовать наведение порядка на территории кладбищ д. Старые Атаи, д.Яманы и д. Кузнечное с

	с 25.09.2007 г.

по 24.10.2007 г.
	Администрация

сельского поселения